



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	923 929 274
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BOMEK INVEST AS
Forretningsadresse:	Kvitberget 5 8012 BODØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Anders Høifødt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	178 658	159 524
Sum kostnader		178 658	159 524
Driftsresultat		-178 658	-159 524
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		15 974	30
Sum finansinntekter		15 974	30
Netto finans		15 974	30
Ordinært resultat før skattekostnad		-162 684	-159 494
Ordinært resultat etter skattekostnad		-162 684	-159 494
Årsresultat		-162 684	-159 494
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	6	-162 684	-159 495
Sum overføringer og disponeringer		-162 684	-159 495



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	32 966 302	35 716 274
Andre fordringer		665 964	
Sum finansielle anleggsmidler		33 632 266	35 716 274
Sum anleggsmidler		33 632 266	35 716 274
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		37 500	
Sum fordringer		37 500	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		445	755
Sum omløpsmidler		37 945	755
SUM EIENDELER		33 670 211	35 717 029
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 6	28 721 006	28 721 006
Beholdning av egne aksjer	6	-2 050 600	
Overkurs	6	6 995 267	6 995 267
Annen innskutt egenkapital	6		-17 000
Sum innskutt egenkapital		33 665 673	35 699 273



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	-339 180	-159 495
Sum opptjent egenkapital		-339 180	-159 495
Sum egenkapital		33 326 493	35 539 778
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			33 750
Annen kortsiktig gjeld	5	343 718	143 501
Sum kortsiktig gjeld		343 718	177 251
Sum gjeld		343 718	177 251
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		33 670 211	35 717 029



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		142 945 523	
Annen driftsinntekt		14 714 432	
Sum inntekter		157 659 955	
Kostnader			
Varekostnad		50 586 140	
Lønnskostnad		66 883 788	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		5 997 534	
Annen driftskostnad		31 637 447	
Sum kostnader		155 104 909	
Driftsresultat		2 555 046	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		98 496	
Sum finansinntekter		98 496	
Annen finanskostnad		2 380 836	
Sum finanskostnader		2 380 836	
Netto finans		-2 282 340	
Ordinært resultat før skattekostnad		272 706	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		272 706	0
Årsresultat		272 706	0
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		272 706	
Sum overføringer og disponeringer		272 706	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		22 094 737	
Sum immaterielle eiendeler		22 094 737	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		580 180	
Maskiner og anlegg		6 164 956	
Sum varige driftsmidler		6 745 136	
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		30 665 964	
Sum finansielle anleggsmidler		30 665 964	
Sum anleggsmidler		59 505 837	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		11 135 938	
Sum varer		11 135 938	
Fordringer			
Kundefordringer		17 531 705	
Andre fordringer		1 716 458	
Sum fordringer		19 248 163	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		4 874 906	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 874 906	
Sum omløpsmidler		35 259 007	0
SUM EIENDELER		94 764 844	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		28 721 006	
Beholdning av egne aksjer		-2 050 600	
Overkurs		6 995 267	
Sum innskutt egenkapital		33 665 673	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-8 522 205	
Sum opptjent egenkapital		-8 522 205	
Sum egenkapital		25 143 468	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		10 350 000	
Øvrig langsiktig gjeld		14 500 000	
Sum annen langsiktig gjeld		24 850 000	
Sum langsiktig gjeld		24 850 000	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 594 501	
Leverandørgjeld		13 151 646	
Annen kortsiktig gjeld		30 025 229	
Sum kortsiktig gjeld		44 771 376	
Sum gjeld		69 621 376	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		94 764 844	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 665460

Enheten

Organisasjonsnummer: 923 929 274
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BOMEK INVEST AS
Forretningsadresse: Vårlivegen 5
9012 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Høifødt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.07.2022



Organisasjonsnr: 923 929 274
BOMEK INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	178 658	159 524
Sum kostnader		178 658	159 524
Driftsresultat		-178 658	-159 524
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		15 974	30
Sum finansinntekter		15 974	30
Netto finans		15 974	30
Ordinært resultat før skattekostnad		-162 684	-159 494
Ordinært resultat etter skattekostnad		-162 684	-159 494
Årsresultat		-162 684	-159 494
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	6	-162 684	-159 495
Sum overføringer og disponeringer		-162 684	-159 495



Organisasjonsnr: 923 929 274
BOMEK INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 4 32 966 302 35 716 274

Andre fordringer 665 964

Sum finansielle anleggsmidler 33 632 266 35 716 274

Sum anleggsmidler 33 632 266 35 716 274

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre fordringer 37 500

Sum fordringer 37 500

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 445 755

Sum omløpsmidler 37 945 755

SUM EIENDELER 33 670 211 35 717 029

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 2, 6 28 721 006 28 721 006

Beholdning av egne aksjer 6 -2 050 600

Overkurs 6 6 995 267 6 995 267

Annen innskutt egenkapital 6 -17 000

Sum innskutt egenkapital 33 665 673 35 699 273

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 6 -339 180 -159 495

Sum opptjent egenkapital -339 180 -159 495

Sum egenkapital 33 326 493 35 539 778

Sum langsiktig gjeld 0 0

Kortsiktig gjeld



Leverandørgjeld			33 750
Annen kortsiktig gjeld	5	343 718	143 501
Sum kortsiktig gjeld		343 718	177 251
Sum gjeld		343 718	177 251
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		33 670 211	35 717 029



Organisasjonsnr: 923 929 274
BOMEK INVEST AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		142 945 523	
Annen driftsinntekt		14 714 432	
Sum inntekter		157 659 955	
Kostnader			
Varekostnad		50 586 140	
Lønnskostnad		66 883 788	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		5 997 534	
Annen driftskostnad		31 637 447	
Sum kostnader		155 104 909	
Driftsresultat		2 555 046	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		98 496	
Sum finansinntekter		98 496	
Annen finanskostnad		2 380 836	
Sum finanskostnader		2 380 836	
Netto finans		-2 282 340	
Ordinært resultat før skattekostnad		272 706	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		272 706	0
Årsresultat		272 706	0
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		272 706	
Sum overføringer og disponeringer		272 706	



Sum innskutt egenkapital	33 665 673	
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	-8 522 205	
Sum opptjent egenkapital	-8 522 205	
Sum egenkapital	25 143 468	0
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	10 350 000	
Øvrig langsiktig gjeld	14 500 000	
Sum annen langsiktig gjeld	24 850 000	
Sum langsiktig gjeld	24 850 000	0
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	1 594 501	
Leverandørgjeld	13 151 646	
Annen kortsiktig gjeld	30 025 229	
Sum kortsiktig gjeld	44 771 376	
Sum gjeld	69 621 376	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	94 764 844	0



Organisasjonsnr: 923 929 274
BOMEK INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	28721006.00	1.00	28721006.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
ACEA Invest AS	13482487.00	46.94%	
Nord Holdco AS	13589543.00	47.32%	
Bomek Invest AS	1648976.00	5.74%	

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	28721006.00	100.00%

Note
3

Lønn og ytelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har ingen ansatte og har derved ikke etablert slik pensjonsordning. Det er i 2021 ikke utbetalt styrehonorar. Til selskapets revisor er det utbetalt honorar på kr 27.130 eks mva

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note
4

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
------------------------	------------------	--------------------	--------------------	-----------------



Rapp Bomek AS 98.69% 98.69% 24783277.00 435390.00

Verdifall på aksjene i Rapp Bomek som følge av negativt resultat i oppstartsåret 2020 anses å være forbigående. Når markedsforholdene må antas å normalisere seg etter Covid 19 vil Rapp Bomek generere resultater som med god margin gjør at kostpris for aksjene er intakt. Eierne er tilfreds med utviklingen i selskapet etter oppstart og har signalisert vilje til å tilføre ytterligere kapital for å finansiere virksomheten fram til tilstrekkelig lønnsomhet er etablert.

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Bomek Invest AS	Vårlivegen 5 9012 TROMSØ 5401 Tromsø

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Organisasjonsnr: 923 929 274
BOMEK INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
64.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Bomek Invest AS

Årsrapport for 2021

- Årsregnskap**
- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	3	<u>178 658</u>	<u>159 524</u>
Driftsresultat		<u>-178 658</u>	<u>-159 524</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		<u>15 974</u>	<u>30</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-162 684</u>	<u>-159 494</u>
Årsresultat		<u>-162 684</u>	<u>-159 494</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	6	<u>-162 684</u>	<u>-159 495</u>



Bomek Invest AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	4	32 966 302	35 716 274
Andre fordringer		665 964	0
Sum finansielle anleggsmidler		<u>33 632 266</u>	<u>35 716 274</u>
Sum anleggsmidler		<u>33 632 266</u>	<u>35 716 274</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Andre fordringer		37 500	0
Sum fordringer		<u>37 500</u>	<u>0</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende		445	755
Sum omløpsmidler		<u>37 945</u>	<u>755</u>
Sum eiendeler		<u>33 670 211</u>	<u>35 717 029</u>



Bomek Invest AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	2, 6	28 721 006	28 721 006
Egne aksjer	6	-2 050 600	0
Overkurs	6	6 995 267	6 995 267
Annen innskutt egenkapital	6	0	-17 000
Sum innskutt egenkapital		<u>33 665 673</u>	<u>35 699 273</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	<u>-339 180</u>	<u>-159 495</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>-339 180</u>	<u>-159 495</u>
Sum egenkapital		<u>33 326 493</u>	<u>35 539 778</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		0	33 750
Annen kortsiktig gjeld	5	<u>343 718</u>	<u>143 501</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>343 718</u>	<u>177 251</u>
Sum gjeld		<u>343 718</u>	<u>177 251</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>33 670 211</u>	<u>35 717 029</u>

31. desember 2021

Tromsø, 4. mai 2022

Frederik Zimmer
Styrets leder

Anders Sørensen Høifødt
Styremedlem

Bjørn Hesthamar (Jun 24, 2022 14:59 GMT+2)

Bjørn Hesthamar
Styremedlem

R Rasmus Sunde (Jun 24, 2022 15:19 GMT+2)

Ragnvald Rasmus Sunde
Styremedlem

Even Carlsen (Jun 28, 2022 09:56 GMT+2)

Even Carlsen
Styremedlem



Bomek Invest AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	28 721 006	1	28 721 006

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Eierandel	Stemmeandel
ACEA Invest AS	46,94 %	46,94 %
Nord Holdco AS	47,32 %	47,32 %
Bomek Invest AS	5,74 %	5,74 %
Sum	100,00 %	100,00 %



Bomek Invest AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

Ytelser til ledende personer

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har ingen ansatte og har derved ikke etablert slik pensjonsordning.

Det er i 2021 ikke utbetalt styrehonorar.

Til selskapets revisor er det utbetalt honorar på kr 27.130 eks mva

Note 4 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2021	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Rapp Bomek AS	Bodø	99 %	99 %	435 390	24 783 277	32 966 302

Verdifall på aksjene i Rapp Bomek som følge av negativt resultat i oppstartsåret 2020 anses å være forbigående. Når markedsforholdene må antas å normalisere seg etter Covid 19 vil Rapp Bomek generere resultater som med god margin gjør at kostpris for aksjene er intakt.

Eierne er tilfreds med utviklingen i selskapet etter oppstart og har signalisert vilje til å tilføre ytterligere kapital for å finansiere virksomheten fram til tilstrekkelig lønnsomhet er etablert.

Note 5 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Gjeld	2021	2020
Annen kortsiktig gjeld	-343 718	-31 001

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2020	28 721 006	0	6 995 267	-17 000	-159 494	35 539 779
Egenkapital 01.01.2021	28 721 006	0	6 995 267	-17 000	-159 494	35 539 779
Årsresultat	0	0	0	0	-162 684	-162 684
Kjøp av egne aksjer	0	-2 050 600	0	0	0	-2 050 600
Andre endringer	0	0	0	17 000	-17 000	0
Egenkapital 31.12.2021	28 721 006	-2 050 600	6 995 267	0	-339 178	33 326 495



Bomek Invest AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 7 - Skatt

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	-162 684	-159 495
Årets skattegrunnlag	<u>-162 684</u>	<u>-159 495</u>

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2021	2020
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-322 179	-159 495
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-322 179	-159 495
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-322 179	-159 495
Sum	<u>0</u>	<u>0</u>

Utsatt skattefordel balanseføres ikke.



Bomek Invest

Kontantstrømoppstilling	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	-162 684
Periodens betalte skatt	
Ordinære avskrivninger	
Endring i kundefordringer	0
Endring i leverandørgjeld	-33 750
Endring i andre tidsavgrensninger	196 124
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-310
Utbetalinger ved kjøp/tilvirkning av varige driftsmidler	
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	
Lån virksomhetsoverdragelse	
Utbetalinger ved kjøp av aksjer	
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0
Netto endring kassekreditt	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0
Netto endring av kontanter og kontantekvivalenter	-310
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	755
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	445












Bomek Invest Årsrapport 2021

Final Audit Report

2022-06-28

Created:	2022-06-23
By:	Kurt Kristoffersen (kurkri@rappbomek.com)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAA0lxkKGT4147Pn2NjaJrpE_uoQFzIV9gG


"Bomek Invest Årsrapport 2021" History


-  Document created by Kurt Kristoffersen (kurkri@rappbomek.com)
2022-06-23 - 12:54:08 PM GMT- IP address: 92.221.251.202
-  Document emailed to Frederik Zimmer (fz@zimsave.com) for signature
2022-06-23 - 12:56:28 PM GMT
-  Email viewed by Frederik Zimmer (fz@zimsave.com)
2022-06-23 - 1:45:35 PM GMT- IP address: 77.18.62.72
-  Document e-signed by Frederik Zimmer (fz@zimsave.com)
Signature Date: 2022-06-24 - 12:39:01 PM GMT - Time Source: server- IP address: 85.166.114.14
-  Document emailed to bjorn.hesthamar@nordkapital.no for signature
2022-06-24 - 12:39:03 PM GMT
-  Email viewed by bjorn.hesthamar@nordkapital.no
2022-06-24 - 12:58:41 PM GMT- IP address: 104.28.31.34
-  Document e-signed by Bjørn Hesthamar (bjorn.hesthamar@nordkapital.no)
Signature Date: 2022-06-24 - 12:59:33 PM GMT - Time Source: server- IP address: 85.164.17.191
-  Document emailed to anders.hoifodt@nordkapital.no for signature
2022-06-24 - 12:59:35 PM GMT
-  Email viewed by anders.hoifodt@nordkapital.no
2022-06-24 - 1:16:41 PM GMT- IP address: 85.164.16.234
-  Document e-signed by Anders Høifødt (anders.hoifodt@nordkapital.no)
Signature Date: 2022-06-24 - 1:17:22 PM GMT - Time Source: server- IP address: 85.164.16.234
-  Document emailed to rasmussunde@hotmail.com for signature
2022-06-24 - 1:17:24 PM GMT




Adobe Acrobat Sign





 Email viewed by rasmussunde@hotmail.com
2022-06-24 - 1:17:45 PM GMT- IP address: 104.28.105.25

 Document e-signed by R Rasmus Sunde (rasmussunde@hotmail.com)
Signature Date: 2022-06-24 - 1:19:14 PM GMT - Time Source: server- IP address: 77.16.69.69

 Document emailed to even.carlsen@pangaea.no for signature
2022-06-24 - 1:19:16 PM GMT

 Email viewed by even.carlsen@pangaea.no
2022-06-24 - 2:23:39 PM GMT- IP address: 104.28.31.34

 Document e-signed by Even Carlsen (even.carlsen@pangaea.no)
Signature Date: 2022-06-28 - 7:56:42 AM GMT - Time Source: server- IP address: 80.203.17.0

 Agreement completed.
2022-06-28 - 7:56:42 AM GMT



BOMEK INVEST AS Styrets beretning for 2021

Arten av virksomheten og hvor den drives.

Bomek Invest AS er lokalisert med hovedkontor i Tromsø og er morselskap til Rapp Bomek AS i Bodø, som er en leverandør av dører, vinduer og vegg-systemer samt servicetjenester. Bedriften har en forretningsmodell som strekker seg fra produktkonseptutvikling til installerte løsninger og service ute hos kunde. Datterselskapets kunder består av operatører innenfor olje & gass, maritime verft og rederier, byggevarehus, entreprenører og spesialister innenfor segmentene bygg og anlegg, infrastruktur som vannkraft, vannverk, vei og telekom, samt offentlige prosjekter innenfor fengsel, politi-, beredskap, offentlig forvaltning og museumsbygg. Rapp Bomek AS har gjennom 2021 hatt produksjonsfasiliteter i Bodø og på Kapp.

Redegjørelse for fortsatt drift.

Styret vedtok at det pr 31.12.21 skulle gjennomføres en virksomhetsoverdragelse hvor deler av virksomheten i Rapp Bomek AS ble skilt ut og overført til selskapet Pyrotec AS. Overdragelsen gjaldt den delen av virksomheten som er lokalisert på Kapp ved Gjøvik og er en del av en strategisk prosess hvor målet er å tydeliggjøre selskapenes hovedformål og strategi. Overdragelsen ble gjennomført hvor eiendeler i form av driftsmidler, varelager, fordringer og gjeld ble overført til nytt selskap. Prosessen har naturlig nok medført en del kostnader, dog er dette en valgt strategi som både styret og eiere stiller seg bak.

Styret vurderer konsernets utsikter for 2022 som positive, og vurderer ordreserven som styrket og tilfredsstillende. Ved en realisering av budsjettet resultat for år 2022 vil egenkapitalen være tilnærmet uendret per 31/12 2022. Forutsetningen for fortsatt drift er derfor tilstede, og selskaps-/konsernregnskapet for 2021 er utarbeidet under denne forutsetning. Den likviditetsmessige situasjonen i selskapet vurderes på balansedagen som tilfredsstillende og styret mener at denne er med på å bekrefte redegjørelsen for fortsatt drift.

Redegjørelse om arbeidsmiljøet.

Morselskapet har ingen ansatte. Konsernets sykefravær for år 2021 ble 6,4 % som er en konsekvens av blant annet Covid-19 relatert sykefravær. Bedriftene følger retningslinjene fra arbeidstilsynet vedrørende registreringer av ulykker og sykefravær. Selskapet har tegnet styre og ledelsesansvarsforsikring i Tryg.

Likestilling.

Konsernet har 61 ansatte, 7 kvinner og 54 menn. Styret består av fem mannlige styremedlemmer. Både eierne, styret og selskapets ledelse er bevisst på de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten og i styret. Styrets fremtidige sammensetning skjer ved valg, som foretas av selskapets eiere, og er således utenfor styrets ansvarsområde. Styret ser det som en målsetting å innfri samfunnets forventninger på sikt.

Diskriminering.

Konsernet mener å fremme formålet i diskrimineringsloven da det er flere ansatte i konsernet av ulik nasjonal opprinnelse, og som har like muligheter og rettigheter i selskapet som de av norsk opprinnelse.



Opplysning om forhold som kan påvirke det ytre miljø.

Verken morselskapet eller datterselskapet forurensrer det ytre miljø mer enn det som er normalt for denne type industri. Det samme gjelder de innsatsfaktorer og produkter konsernet benytter. Gjennom utført revisjoner fra Arbeidstilsynet er det bekreftet at konsernet har tilfredsstillende HMS rutiner.

Opplysning om finansiell risiko.

Morselskapet og konsernet er utsatt for kredittisiko, renterisiko og valutarisiko i den ordinære forretningsvirksomhet, og styrer mot å ha en akseptabel risiko innenfor disse områdene. Terminkontrakter vil benyttes når dette vurderes som nødvendig for å redusere valutarisiko på selskapets varekjøp/varesalg til utlandet. Pr 31.12.21 hadde selskapet ingen åpne terminkontrakter. Alle nye kunder blir kredittvurdert ved inngåelse av salgskontrakter, der Rapp Bomek i stor utstrekning bruker ulike sikringsmåter som forskuddsfakturerer, remburs og/eller garantier for å dekke risikoen ved kredittsalg. Konsernet har i all hovedsak rentebærende gjeld med flytende rentesats (Nibor) og er derfor eksponert for endringer i kortsiktige renter.

Datterselskapet er pr 31.12.21 i brudd med covenantkrav fra banken men det foreligger en enighet om å vurdere denne på nytt 1/8-22.

Redegjørelse for årsregnskapet.

Bomek Invest konsernet hadde i 2021 en driftsinntekt på 158 millioner kroner. Driftsresultatet for morselskapet er negativt med 0,2 millioner i 2021 mens konsernets overskudd er 0,3 millioner. Datterselskapets resultat for 2021 er påvirket av lavere etterspørsel som følge av Covid-19 pandemien. Det har løpende blitt gjennomført kostnadsreduserende tiltak for å kompensere for disse forholdene. Høyere råvarepriser som følge av 2 år med pandemi har også preget resultatet for 2021. Krigen i Ukraina har de siste måneder også påvirket råvarepriser ytterligere. Konsernet har hatt vesentlige deler av sin omsetning inn mot olje- og gass relaterte markedsområder. Konsernet har fortsatt sin satsning mot markeder innenfor maritime segmenter, sikkerhetsmarkedet og serviceområdet og den siste tiden har vi opplevd god vekst innenfor sikkerhetsmarkedet og innenfor service til maritimt og energi markedet. Konsernets satsning på innovasjon og utvikling innenfor teknologi har også resultert i flere større utviklingsprosjekter og dette vil være med på å styrke konsernets posisjon i markedet fremover.

Morselskapet har ingen forsknings-/utviklingsprosjekter i 2021, men datterselskapet har videreutviklet produkter gjennom året. Kostnader i forbindelse med kjøp av immaterielle eiendeler ved oppstart og nye utviklingsprosjekter balanseført i regnskapet frem til 31. desember utgjør totalt 4,6 mill kr.

Etter en overordnet vurdering foreligger det etter styrets mening ingen vesentlig usikkerhet om morselskapets-/konsernets resultat og finansielle stilling. Den finansielle og likviditetsmessige situasjon vurderes som tilfredsstillende. Det vedlagte regnskapet gir en rettvise oversikt over utvikling og resultat av foretakets virksomhet og stilling. Likeledes kjenner styret ikke til ekstraordinære forhold som kan svekke årsregnskapets funksjon som utgangspunkt for å forutsi den fremtidige utviklingen for konsernet. Det er ingen ny informasjon om hendelser som har inntruffet på balansedagen eller nye hendelser som har inntruffet etter balansedagen, men før årsregnskapet avlegges.



Resultat disponering.

Regnskapet for 2021 viser et årsunderskudd på kr. 162 684 for morselskapet og styret anbefaler følgende inndekning av morselskapets årsresultat:

Overført fra annen egenkapital	Kr	162.684
Sum	Kr	162.684

Styret vurderer egenkapitalen i morselskapet som tilfredsstillende, etter konsernets strategier. Egenkapitalen per 31.12.21 er på kr 33.326.493 og innebærer en Ek-andel i morselskapet på 98,9% prosent.

Redegjørelse for selskapets fremtidige utvikling.

Konsernet har de siste årene gjennomført omorganiseringer for å effektivisere driften og styret forventer at dette arbeidet vil styrke bedriften i fremtiden i forhold til konkurransesituasjonen.

Styret i BOMEK INVEST AS

Bodø, 04.05.2022

Frederik Zimmer
Styreleder

Anders Sørensen Høifødt
Styremedlem

Even Carlsen (Jun 7, 2022 11:01 GMT+2)
Even Carlsen
Styremedlem

Bjørn Hesthamar (Jun 7, 2022 10:47 GMT+2)

Bjørn Hesthamar
Styremedlem

R. Rasmus Sunde (Jun 7, 2022 12:21 GMT+2)

Ragnvald Rasmus Sunde
Styremedlem





Styrets beretning Bomek Invest 2021

Final Audit Report

2022-06-07

Created:	2022-06-06
By:	Kurt Kristoffersen (kurkri@rappbomek.com)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAArk8Yz_8B_67vOz7IX8QDeEBOzPD9CfV







"Styrets beretning Bomek Invest 2021" History

-  Document created by Kurt Kristoffersen (kurkri@rappbomek.com)
2022-06-06 - 12:23:28 PM GMT- IP address: 81.191.135.5
-  Document emailed to Frederik Zimmer (fz@zimsave.com) for signature
2022-06-06 - 12:24:34 PM GMT
-  Email viewed by Frederik Zimmer (fz@zimsave.com)
2022-06-07 - 6:57:27 AM GMT- IP address: 85.166.115.131
-  Document e-signed by Frederik Zimmer (fz@zimsave.com)
Signature Date: 2022-06-07 - 6:57:38 AM GMT - Time Source: server- IP address: 85.166.115.131
-  Document emailed to Anders Høifødt (anders.hoifodt@nordkapital.no) for signature
2022-06-07 - 6:57:39 AM GMT
-  Email viewed by Anders Høifødt (anders.hoifodt@nordkapital.no)
2022-06-07 - 8:42:00 AM GMT- IP address: 193.214.229.194
-  Document e-signed by Anders Høifødt (anders.hoifodt@nordkapital.no)
Signature Date: 2022-06-07 - 8:43:06 AM GMT - Time Source: server- IP address: 193.214.229.194
-  Document emailed to Bjørn Hesthamar (bjorn.hesthamar@nordkapital.no) for signature
2022-06-07 - 8:43:09 AM GMT
-  Email viewed by Bjørn Hesthamar (bjorn.hesthamar@nordkapital.no)
2022-06-07 - 8:46:52 AM GMT- IP address: 104.28.31.33
-  Document e-signed by Bjørn Hesthamar (bjorn.hesthamar@nordkapital.no)
Signature Date: 2022-06-07 - 8:47:55 AM GMT - Time Source: server- IP address: 85.164.17.191
-  Document emailed to Even Carlsen (even.carlsen@pangaea.no) for signature
2022-06-07 - 8:47:57 AM GMT



Adobe Acrobat Sign



-  Email viewed by Even Carlsen (even.carlsen@pangaea.no)
2022-06-07 - 9:00:23 AM GMT- IP address: 104.28.105.24
-  Document e-signed by Even Carlsen (even.carlsen@pangaea.no)
Signature Date: 2022-06-07 - 9:01:13 AM GMT - Time Source: server- IP address: 77.16.52.111
-  Document emailed to R. Rasmus Sunde (rasmussunde@hotmail.com) for signature
2022-06-07 - 9:01:14 AM GMT
-  Email viewed by R. Rasmus Sunde (rasmussunde@hotmail.com)
2022-06-07 - 10:21:25 AM GMT- IP address: 193.69.209.130
-  Document e-signed by R. Rasmus Sunde (rasmussunde@hotmail.com)
Signature Date: 2022-06-07 - 10:21:51 AM GMT - Time Source: server- IP address: 193.69.209.130
-  Agreement completed.
2022-06-07 - 10:21:51 AM GMT





Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronningensgate 7B
8006 Bodo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Resultatregnskap

	Note	2021
Driftsinntekter		
Salgsinntekt	11	142 945 523
Annen driftsinntekt	12	14 714 432
Sum driftsinntekter		<u>157 659 955</u>
Driftskostnader		
Varekostnad		50 586 140
Lønnskostnad	3	66 883 788
Avskrivning	8	5 997 534
Annen driftskostnad		31 637 447
Sum driftskostnader		<u>155 104 909</u>
Driftsresultat		<u>2 555 046</u>
Finansinntekter og finanskostnader		
Annen finansinntekt		98 496
Annen finanskostnad		2 380 836
Netto finansposter		<u>-2 282 340</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>272 706</u>
Årsresultat		<u>272 706</u>
Overføringer og disponeringer		
Overføringer annen egenkapital	5	<u>272 706</u>



Bomek Invest konsern

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021
Anleggsmidler		
<i>Immaterielle eiendeler</i>		
Forskning og utvikling	8	<u>22 094 737</u>
Sum immaterielle eiendeler		<u>22 094 737</u>
<i>Varige driftsmidler</i>		
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	580 180
Maskiner og anlegg	8	<u>6 164 956</u>
Sum varige driftsmidler		<u>6 745 136</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>		
Andre fordringer	12	<u>30 665 964</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u>30 665 964</u>
Sum anleggsmidler		<u>59 505 837</u>
Omløpsmidler		
Varer	13	<u>11 135 938</u>
<i>Fordringer</i>		
Kundefordringer	10	17 531 705
Andre fordringer		<u>1 716 458</u>
Sum fordringer		<u>19 248 163</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	<u>4 874 906</u>
Sum omløpsmidler		<u>35 259 007</u>
Sum eiendeler		<u>94 764 844</u>



Bomek Invest konsern

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021
Egenkapital		
<i>Innskutt egenkapital</i>		
Aksjekapital	2, 5	28 721 006
Egne aksjer	5	-2 050 600
Overkurs	5	6 995 267
Sum innskutt egenkapital		<u>33 665 673</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>		
Annen egenkapital	5	<u>-8 522 205</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>-8 522 205</u>
Sum egenkapital		<u>25 143 468</u>
Gjeld		
<i>Annen langsiktig gjeld</i>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	10 350 000
Øvrig langsiktig gjeld	9	<u>14 500 000</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>24 850 000</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>		
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 594 501
Leverandørgjeld		13 151 646
Annen kortsiktig gjeld		<u>30 025 229</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>44 771 376</u>
Sum gjeld		<u>69 621 376</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>94 764 844</u>



Bomek Invest konsern

Balanse pr. 31. desember

Note

2021

31. desember 2021
Tromsø, 4. mai 2022

Frederik Zimmer
Styrets leder

Anders Sørensen Høifødt
Styremedlem

Bjørn Hesthamar (Jun 7, 2022 10:46 GMT+2)

Bjørn Hesthamar
Styremedlem

R. Rasmus Sunde (Jun 7, 2022 12:21 GMT+2)

Ragnvald Rasmus Sunde
Styremedlem

Even Carlsen (Jun 7, 2022 11:00 GMT+2)

Even Carlsen
Styremedlem



Bomek Invest konsern

Kontantstrømoppstilling	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	272 706
Periodens betalte skatt	
Ordinære avskrivninger	5 997 534
Endring i varelager	5 525 232
Endring i kundefordringer	1 334 403
Endring i leverandørgjeld	2 763 975
Nedskrivning finansielle eiendeler	
Forskjell kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger	0
Endring i andre tidsavgrensninger	12 044 242
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	27 938 092
Utbetalinger ved kjøp/tilvirkning av varige driftsmidler	-5 493 753
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	8 927 109
Lån virksomhetsoverdragelse	-30 000 000
Utbetalinger ved kjøp av aksjer	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-26 566 644
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-3 965 246
Netto endring kassekreditt	1 594 501
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-2 370 745
Netto endring av kontanter og kontantekvivalenter	-999 297
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	5 874 203
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	4 874 906



Bomek Invest konsern

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Bomek Invest AS og datterselskapet Rapp Bomek AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Anleggskontrakter

Selskapet anvender transaksjon-/oppgjørsprinsipp ved inntektsføring av langsiktige tilvirkningskontrakter.



Bomek Invest konsern

Noter til regnskapet for 2021

Det avsettes for forventet tap på kontrakter når vurdering av prosjektet tilsier dette, uavhengig av fullføringsgrad og valg av metode.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	28 721 006	1	28 721 006

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Eier- andel	Stemme- andel
ACEA Invest AS	46,94 %	46,94 %
Nord Holdco AS	47,32 %	47,32 %
Bomek Invest AS	5,74 %	5,74 %
Sum	100,00 %	100,00 %



Bomek Invest konsern

Noter til regnskapet for 2021

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2021
Lønninger	56 179 551
Arbeidsgiveravgift	6 163 497
Andre ytelser	4 540 740
Sum	<u>66 883 788</u>

Konsernet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 64 årsverk.

Morselskapet har ingen ansatte.

Ytelser til ledende personer

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Datterselskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.

Det er i 2021 ikke utbetalt styrehonorar.

Til selskapets revisor er det utbetalt honorar på kr 27.130 eks mva i morselskapet og kr 192.125 eks mva i datterselskapet.

Note 4 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2021	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Rapp Bomek AS	Bodø	100 %	100 %	435 390	24 783 277	0

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2020	28 721 006	0	6 995 267	-8 794 911	26 921 362
Egenkapital 01.01.2021	28 721 006	0	6 995 267	-8 794 911	26 921 362
Årsresultat	0	0	0	272 706	272 706
Kjøp av egne aksjer	0	-2 050 600	0	0	-2 050 600
Egenkapital 31.12.2021	28 721 006	-2 050 600	6 995 267	-8 522 205	25 143 468

Note 6 - Skatt

Beregning av årets skattegrunnlag:	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	272 706
Alminnelig inntekt	272 706
Anvendt fremførbart underskudd	-272 706
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>



Bomek Invest konsern

Noter til regnskapet for 2021

Oversikt over midlertidige forskjeller

2021

Driftsmidler inkl goodwill	-117 202
Tilvirkningskontrakt som ikke er fullført ved årsslutt	1 883 897
Varebeholdning	-330 528
Utestående fordringer	-86 346
Gevinst- og tapskonto	11 771 546
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-645 000
Sum	12 476 367
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-24 366 758
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-11 890 391
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-11 890 391
Sum	0

Utsatt skattefordel balanseføres ikke.

Note 7 - Bankinnskudd

2021

Bundne skattetrekkmidler utgjør	2 824 842
---------------------------------	-----------

Note 8 - Varige driftsmidler

	Immaterielle eiendeler	Tomter, bygninger og annen eiendom	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	25 473 078	521 393	16 214 190	42 208 661
Tilgang kjøpte driftsmidler	4 612 596	0	227 953	4 840 549
Tilgang egentilvirk. driftsm.	0	131 885	0	131 885
Avgang solgte driftsmidler	-4 054 458	0	-7 030 442	-11 084 900
Anskaffelseskost 31.12.	26 031 216	653 278	9 411 701	36 096 195
Akk.avskrivning 31.12.	-4 636 507	-73 098	-5 225 827	-9 935 432
Rev.nedskr. 31.12.	700 028	0	1 979 082	2 679 110
Balanseført pr. 31.12.	22 094 737	580 180	6 164 956	28 839 873
Årets avskrivninger	2 935 131	54 338	3 008 065	5 997 534
Økonomisk levetid	5-10 år	10 år	3-7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 9 - Ansvarlig lån

Det er innvilget ansvarlig lån til Rapp Bomek AS fra de to eierselskapene bak morselskapet Bomek Invest AS. Lånene som forfaller til betaling i starten av 2024 er usikret og står tilbake for uprioriterte kreditorer.



Bomek Invest konsern

Noter til regnskapet for 2021

Note 10 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med transaksjon-/oppgjørprinsipp.

	2021
Kontrakter under utførelse	2 152 954
Forskuddsfakturert produksjon	-305 591
Opptjente, ikke fakturerte inntekter inkl. i kundefordringene	1 255 159

Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte projektkostnader og estimerte totalkostnader for prosjektet.

Note 11 - Salgsinntekter

	2021
<i>Pr. virksomhetsområde</i>	
Brann-/sikkerhetsprodukter	95 756 523
Service, deler og annet	47 189 000
Gevinst ved virksomhetsoverdragelse i Rapp Bomek AS	14 714 432
	<u>157 659 955</u>
<i>Geografisk fordeling</i>	
Norge, inkl. norsk sokkel - %	80
Utland - %	20
	<u>100</u>

Salgsinntektene i 2020 var på 116,6 MNOK, og gjelder for perioden 01.04-31.12.

Note 12 - Gevinst ved virksomhetsoverdragelse

Den 31.12.2021 var det gjennomført en virksomhetsoverdragelse i datterselskapet Rapp Bomek AS, ved at varige driftsmidler og varelager med lokasjon Kapp ble overført fra Rapp Bomek AS til Pyrotec AS. Vederlaget var på 30 MNOK og det er bokført en gevinst på 14,7 MNOK. Virksomheten på Kapp bidro i 2021 med en omsetning på 53 MNOK, og et resultat på -6,2 MNOK. Totalt 33 ansatte på Kapp gikk over til Pyrotec AS.

Note 13 - Varer

	2021	2020
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	7 271 829	
Varer under tilvirkning	397 373	
Ferdige egentilvirkede varer	3 466 736	
Sum	<u>11 135 938</u>	<u>0</u>



Bomek Invest konsern

Noter til regnskapet for 2021

Note 14 - Pant og garantier

Konsernet har pr 31.12.21 ingen langsiktig gjeld som forfaller mer enn 5 år fram i tid.
Datterselskapet har pr 31.12.21 trukket 1,6 mill kr på kassekreditt. Selskapets trekkfasilitet er på 5 mill kr på driftskreditt og 18 mill kr på factoringkreditt.

Sparebank1 har pr 31.12.21 stillet bankgaranti for totalt kr 1.435.111 på vegne av selskapet av en total ramme på 5 mill kr.

Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:

	2021
Driftsløre	6 164 956
Varelager	11 135 938
Kundefordringer	<u>17 531 705</u>
Sum	<u>34 832 599</u>




Årsrapport Bomek Invest konsern 2021

Final Audit Report

2022-06-07

Created:	2022-06-06
By:	Kurt Kristoffersen (kurkri@rappbomek.com)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAA8h5f0glJNeFh7DppmVaEYPmu5Z15Oli







"Årsrapport Bomek Invest konsern 2021" History

-  Document created by Kurt Kristoffersen (kurkri@rappbomek.com)
2022-06-06 - 12:18:50 PM GMT- IP address: 81.191.135.5
-  Document emailed to Frederik Zimmer (fz@zimsave.com) for signature
2022-06-06 - 12:20:41 PM GMT
-  Email viewed by Frederik Zimmer (fz@zimsave.com)
2022-06-07 - 6:57:48 AM GMT- IP address: 85.166.115.131
-  Document e-signed by Frederik Zimmer (fz@zimsave.com)
Signature Date: 2022-06-07 - 6:57:56 AM GMT - Time Source: server- IP address: 85.166.115.131
-  Document emailed to Anders Høifødt (anders.hoifodt@nordkapital.no) for signature
2022-06-07 - 6:57:58 AM GMT
-  Email viewed by Anders Høifødt (anders.hoifodt@nordkapital.no)
2022-06-07 - 8:39:49 AM GMT- IP address: 193.214.229.194
-  Document e-signed by Anders Høifødt (anders.hoifodt@nordkapital.no)
Signature Date: 2022-06-07 - 8:41:30 AM GMT - Time Source: server- IP address: 193.214.229.194
-  Document emailed to Bjørn Hesthamar (bjorn.hesthamar@nordkapital.no) for signature
2022-06-07 - 8:41:32 AM GMT
-  Email viewed by Bjørn Hesthamar (bjorn.hesthamar@nordkapital.no)
2022-06-07 - 8:45:49 AM GMT- IP address: 104.28.31.34
-  Document e-signed by Bjørn Hesthamar (bjorn.hesthamar@nordkapital.no)
Signature Date: 2022-06-07 - 8:46:46 AM GMT - Time Source: server- IP address: 85.164.17.191
-  Document emailed to Even Carlsen (even.carlsen@pangaea.no) for signature
2022-06-07 - 8:46:48 AM GMT



Adobe Acrobat Sign



-  Email viewed by Even Carlsen (even.carlsen@pangaea.no)
2022-06-07 - 8:59:10 AM GMT- IP address: 104.28.105.24
-  Document e-signed by Even Carlsen (even.carlsen@pangaea.no)
Signature Date: 2022-06-07 - 9:00:12 AM GMT - Time Source: server- IP address: 77.16.52.111
-  Document emailed to R. Rasmus Sunde (rasmussunde@hotmail.com) for signature
2022-06-07 - 9:00:14 AM GMT
-  Email viewed by R. Rasmus Sunde (rasmussunde@hotmail.com)
2022-06-07 - 10:20:49 AM GMT- IP address: 193.69.209.130
-  Document e-signed by R. Rasmus Sunde (rasmussunde@hotmail.com)
Signature Date: 2022-06-07 - 10:21:15 AM GMT - Time Source: server- IP address: 193.69.209.130
-  Agreement completed.
2022-06-07 - 10:21:15 AM GMT